关于开展2012年度科研成果和学术活动统计工作的通知

     校内各学院、各部门：
     根据《吉首大学科研成果管理办法》等有关文件规定，科技处拟对2012年度的科研成果和学术讲座进行统计。现将有关事宜通知如下：

     一、科研成果统计
    （一）统计范围
     1．本年度统计的成果是指2012年1月1日至2012年12月31日期间教师及在校研究生出版、发表、收录、转载、获奖、授权的科研成果，含2011年度因出版、发表时间原因当年未统计的成果，其余不在统计年度范围内的成果一律不予登记。
     2．成果类别：
    （1)学术论文、著作、专利等；
    （2)成果反响（只填写人文社科的收录转载等）；
    （3)获奖成果；
    （4)学术会议论文。
     3．成果应当是以我校在职在岗在编的教职工和本校离退休教职工为第一作者（含通讯作者）或第一责任人并以吉首大学为第一署名单位，获奖成果是指由政府部门颁发、获奖文件或证书上盖有政府部门公章的科研成果。
     4．教研论文和教研成果不属统计范围。
     （二）统计要求
     1．成果材料
     （1）CSSCI、CSCD论文统计时要标注“CSSCI、CSCD”字样，同时对照学校的文件注明奖励等级；CSSCI、CSCD论文应提交包括正文、目录、封面及封底在内的复印件2份，科技处及学院各存放1份。省级论文与学术会议论文统计时要标注“省级、学术会议”字样，但不需要提供复印件。
     （2）著作应提交专著2本（学院与科技处各存放1本）；
     （3）专利应提交专利申请及授权证书全套复印件2份（学院与科技处各存放1份）并提供原件扫描；
     （4）获奖成果应提交获奖证书复印件1份，并提供原件扫描。
     2．成果汇总表
     （1）以学院、部门为单位，进行各类成果统计汇总，，要求将各类信息认真、准确、详细地填写完整；
     （2）各部门统一将成果汇总表纸质文档1份（加盖部门公章）和数据电子文档（电子文档发送到科技处邮箱   jdxmglk@163.com）同时报送科技处成果办易老师处。
     3．成果审核
     统计成果须在规定时间内将统计表（纸质）与电子文档同时提交科技处便于审核，著作及论文复印件2份提交学院及科技处各1份存放保管。

     二、学术活动统计
     （一）统计范围
      2012年度实际开展的外请专家讲学、校内教师学术讲座及承办的省级以上学术会议。
     （二）统计要求
     1．各部门将实际开展的学术讲座，以学院和部门为单位，将各类学术活动统计汇总表；要求将各类信息认真、准确、详细地填写完整，不得空缺。
     3．各部门将学术讲座统计汇总表纸质文档1份（加盖部门公章）和电子文档（电子文档发送到科技处邮箱jdxmglk@163.com）同时报送科技处成果办易老师处。

     三、其他事项
     1．所有材料请以学院、部门为单位，于2012年12月15日以前报送科技处成果科。
     2．无特殊理由未按时报送的统计材料或不符合要求的统计材料一律不予受理，责任自负。
     3．请各学院、部门高度重视此项工作。
     4.未尽事宜请与科技处成果办联系。联系电话：0743--8565372。

                                              吉首大学科技处

                                              2012年11月30日

注：核心期刊目录详见科技处网站，吉大发［2012］16号吉首大学关于印发《吉首大学科学技术奖励办法》的通知文件。
附件：
(1) 吉首大学2012年科研成果统计样表（著作、论文等）
(2) 吉首大学2012年科研成果统计样表（专利）
(3) 吉首大学2012年科研成果获奖统计样表
(4)吉首大学2012年科研成果反响统计样表
(5） 吉首大学2012年专家、校内教师学术讲座统计样表
(6）吉首大学2012年承办或教师参加的省级以上学术会议统计样表